Pricelist

Kort

Snit

Afwerking
waves/krullen
waves/krullen op locatie
Festival hair

updo op locatie
bruidskapsel op locatie
Half updo

Updo

Bruidskapsel proefsessie

Bruidskapsel

Brushing

Brushing extreem veel / lang haar
handdrogen

Brushing kort

Brushing halflang

Brushing lang

Watergolf

Knippen
Snit kort
Snit halflang

Snit lang

GLAMORA

29,00

40,00
49,00
85,00
70,00
155,00
65,00
65,00
115,00

155,00

45,00
26,00
26,00
29,00
31,00

26,00

29,00
29,00

29,00

Kleuren

Foilayage kort

Foilayage half lang

Foilayage lang / veel halflang
Foilayage heel lang / veel haar
Rootshadow + toner

Balayage volledig 2 kleuren (met
zilverpapier) kor

Uitgroei kort
Volledige kleuring kort

Balayage volledig 1 kleur (met
zilverpapier) kort

Extra lokken in de kleur kort
Uitgroei halflang
Volledige kleuring halflang

Balayage volledig 1 kleur (met
zilverpapier) halfl

Balayage volledig 2 kleuren (met
zilverpapier) hal

Extra lokken in de kleur lang
Uitgroei lang
Volledige kleuring lang

Balayage volledig 1 kleur (met
zilverpapier) lang

Balayage volledig 2 kleuren (met
zilverpapier) lan

Make-Up

Festival make-up

Bruids make-up op locatie

215,00
255,00
265,00
340,00

50,00

80,00
44,00

60,00

80,00
35,00
44,00

65,00

80,00

80,00
35,00
44,00

70,00

90,00

90,00

99,00

175,00
1/2



Make Over (Make-Up & Updo)

Bridal hair & make-up

Bride-to-be proefsessie hair en
make-up

Team bride (suite)
Feest / avond look

Bridal hair & make-up op locatie

Extras

extra portie kleur
Km vergoeding
Masker

Krullen

olaplex

Toner

300,00

245,00
150,00
140,00

300,00

15,00
0,60
9,00

15,00

30,00

35,00

Info Producten (20 Minuten)

Info moment producten (20
minuten)

0,00

Full glam op locatie

Soft glam

Full glam

Bruids make-up proefsessie

Bruids make-up

Anti Pluis Behandeling
De-Frizz behandeling lang haar

De-Frizz behandeling half lang
haar

Bellapierre Demo

Bellapierre Demo

Bellapierre Workshop

Bellapierre Workshop

Haircare Botox System
Haircare Botox effect kort
Haircare Botox effect half lang
Haircare Botox effect lang

Haircare Botox effect extreem
veel/lang haar

80,00
60,00
75,00
130,00

175,00

100,00

75,00

0,00

50,00

47,00
54,00

62,00

75,00
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